Τὸ εἰρημένον παρὰ τοῦ ἀγγέλου τῷ Δανιήλ,  
 « Ὅτι καὶ τὴν πόλιν καὶ τὸ ἅγιον διαφθερεῖ σὺν τῷ

<sup>72</sup> Matth. v, 28. <sup>74</sup> Dan. ix, 26.

VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(32) Pro ἐστιῶντα cod. Vat. 650 legit ἐπιόντα.  
 Vers. 5 post φόνου δὲ addit ὁμοίως. Vers. 6 inter τὸν  
 εἰ ὀργιζόμενος recte inserit εἰπέ. POSSIN.

A mittam, precibus a me contendis, idcirco eam mitto.  
 Tu vero ne famæ iudicium in sententia ferenda se-  
 quere : verum eam accurate perpende atque explora.  
 Ac si ea commode a me scripta sit, Deo gratiam  
 habe : sin autem in ea quidpiam desiderari videat-  
 ur, humanæ imbecillitati, quæ minime, ut cupit,  
 loqui potest, ignosce.

CCLIV. — PAULO.

In illud : « Omnis qui videt mulierem <sup>73</sup>. »

Quandoquidem amor ex aspectu oritur, idcirco  
 Christus quoque eum, qui petulanter atque impu-  
 dice oculos pascit, adulterum esse pronuntiavit :  
 quo videlicet non facinus duntaxat, sed etiam cogi-  
 tationem prohiberet. Atque ad eundem modum, lex  
 quidem de homicida, Christus autem de eo quoque,  
 qui irascitur, supplicium sumit. Illa enim manui,  
 hic animæ leges sancit, ac dum radicem oriri non  
 patitur, ramos etiam ante cobibet. Quæ cum ita  
 sint, oculum et iracundiam velut injecto freno  
 coerce : ne ille ad adulterium, hæc ad cædem te  
 velut porrecta manu ducat.

359 CCLV. — HERMINO COMITI.

Da operam, vir optime, ne te tanquam unum e  
 vulgo, immutet rerum secundarum aura, verum fir-  
 mum atque constantem amicis servet philosophia,  
 cum qua es educatus. Illud enim imperitis ac gre-  
 gariis contingere solet : hoc autem iis, qui ingenti  
 sapientiâ præditi sunt, quorum in cœtum nomen  
 tuum ascriptum est.

CCLVI. — EUΔΑΙΜΟΝΙ.

In laudum pii episcopi Theodosii certamen de-  
 scendere minime fortasse dubitasset, nisi illud ve-  
 ritus fuissem, ne si ipsius virtutibus inferiorem ora-  
 tionem haberem, ipsius gloriam imminuerem. Quo-  
 niam autem omnis dicendi facultas argumenti  
 magnitudini cedit, idcirco ipse quoque silentio me  
 haud immerito condemnavi. Quanquam illud scio,  
 quod si is, cuius laudes prædicantur, a veritate testi-  
 monium habeat, veritatis possessio ex dicentis im-  
 becillitate nihil detrimenti capit. Etenim in singulari  
 virtutum magnitudine, non is, qui infra rerum di-  
 gnitatem substituit, eum, quem laudandum suscepit,  
 dedecore affecit, sed ipsius potius splendorem auxit :  
 quod scilicet seipsum rerum magnitudine obrutum  
 demonstravit.

CCLVII. — PAULO.